ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG VIETCOMBANK

NĂM HỌC 2022-2023

(kèm theo Quyết định số:    647    /QĐ-ĐHCN ngày    13     tháng     7    năm 2023, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh Ngành học

Điểm

TBC học

tập

Xếp loại

rèn luyện
Số tiền (đ)

Số tài khoản cá

nhân
Ngân hàng

1.  19020766 Nguyễn Thị Thơm 07/12/2001 KTNL 3,16 Xuất sắc 10,000,000 21510002866416 BIDV

2.  19020061 Dương Ngân Hà 07/08/2001 KHMT 3,95 Xuất sắc 10,000,000 21510002858662 BIDV

3.  19020013 Nguyễn Quang Huy 25/08/2001 CNTT 3,93 Xuất sắc 10,000,000 21510002867118 BIDV

4.  19020007 Nguyễn Trần Anh Đức 18/02/2001 CNTT 3,93 Xuất sắc 10,000,000 21510002866179 BIDV

5.  21020402 Nguyễn Như Thảo 10/09/2003 CNTT 3,88 Xuất sắc 10,000,000 21520003883700 BIDV

6.  20021323 Trần Minh Dương 31/10/2002 MMT&TTDL 3,86 Xuất sắc 10,000,000 21510003290814 BIDV

7.  19020230 Nguyễn Quang Chiều 18/09/2001 CNTT 3,85 Xuất sắc 10,000,000 21510002867206 BIDV

8.  19020024 Phạm Văn Trọng 04/06/2001 CNTT 3,85 Xuất sắc 10,000,000 1018947512 Vietcombank

9.  20020259 Đào Đức Hiệp 13/04/2002 CNTT 3,83 Xuất sắc 10,000,000 21510003286804 BIDV

10.  19021090 Tống Văn Nguyên 29/03/2001 CNKT CĐT 3,83 Xuất sắc 10,000,000 21510002863374 BIDV

11.  19020001 Nguyễn Bá Thành Bắc 09/05/2001 CNTT 3,79 Xuất sắc 10,000,000 21510002869008 BIDV

12.  20020223 Nguyễn Huỳnh Trà My 07/02/2002 KHMT 3,78 Xuất sắc 10,000,000 21510003281535 BIDV

13.  19020576 Nguyễn Thị Mai 03/02/2001 KTRB 3,78 Xuất sắc 10,000,000 21510002870921 BIDV

14.  19020623 Lưu Đức Thắng 03/03/2001 KTRB 3,75 Xuất sắc 10,000,000 21510002869600 BIDV

15.  21020392 Nguyễn Đức Tân 09/10/2003 CNTT 3,75 Xuất sắc 10,000,000 21510003884369 BIDV

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh Ngành học

Điểm

TBC học

tập

Xếp loại

rèn luyện
Số tiền (đ)

Số tài khoản cá

nhân
Ngân hàng

16.  19020449 Nguyễn Thị Thư 15/03/2001 MMT&TTDL 3,70 Xuất sắc 10,000,000 21510002866407 BIDV

17.  21020127 Hà Công Nga 03/05/2003 CNTT 3,70 Xuất sắc 10,000,000 21510003885867 BIDV

18.  20021571 Khiếu Minh Quang 25/06/2002 ĐTVT 3,69 Xuất sắc 10,000,000 1016711288 Vietcombank

19.  19021435 Tạ Minh Đức 16/03/2001 ĐTVT 3,67 Xuất sắc 10,000,000 21510002863578 BIDV

20.  20020081 Nguyễn Tấn Minh 27/09/2002 KHMT 3,66 Xuất sắc 10,000,000 21510003280365 BIDV

Danh sách gồm 20 sinh viên./.